augmentum salubriter decreta sunt, illud imprimis laudabile, quod
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Universitatem Catholicam in Hibernia collatis consiliis quam-
primum statuerint erigendam, in qua nimirum adolescentes absque
fidei amittendas periculo bonis artibus, ac disciplinis informentur.

Prfficlaris hisce Episcoporum studiis Catholica Hibernensis natio

ea pietate ac liberalitate respondit, ut non mediocria coacta sint

ad id prcEstandum subsidia. Cumque plurium Episcoporum nomine

exhibitai nobis preces fuerint, ut Catholicie hujusce Universitatis

erectionem Apostolica Nostra Auctoritate peculiariter probare

velimus, de consilio eorumdem Venerabilium Fratrum Nostrorum

porrectis hujusmodi precibus libenter censuimus annuendum. Igi-

tur memoratae Universitatis erectionem, quam Hibernenses Antis-

tites promovent, Apostolica Nostra Auctoritate tenore praesentium
Litterarum probamus, ac confirmamus. Supplicamus vero Patri

misericordiarum, a quo bona cuncta procedunt, ut memoratae

vSynodi Decreta, coelesti ipsius adspirante gratia, ab omnibus, ad

quos pertinent, executioni mandata optatum exitum consequantur,

utque opus Catholicae Universitatis feliciter absolvatur
; quo Cath-

olica illius Nationis soboles sinceris enutrita doctrinis, in verae

Religionis incrementum, Deique gloriam succrescat.

Datum Romae sub Annulo Piscatoris die xxiii. Martii

MDCCCLII. Pontificatus Nostri anno sexto.

Pro Domino CARDINALI LAMBRUSCHINI.

A. PiccHiONi, Substitutus.
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DECRETUM SACR^ CONGREGATI-
ONIS DE PROPAGANDA FIDE.

Statuta ab Archiepiscopis, et Episcopis Hiberniae condita pro

CathoHca Universitate, atque Apostolicae Sedis judicio submissa

in general! S. Congregationis conventu habito die 31 Julii, 1854,

referente Eminentissimo, ac Reverendissimo Cardinali Constantino

Patritio, Episcopo Albanensi, perpensa fuerunt, nonnullis modifica-

tionibus adhibitis juxta instructionem tradendam, placuit, ut eadem

pro memorataa Universitatis regimine executioni traderentur ; sup-

plicandum vero SSmo D. N. quoad expetitam facultatem pro ejus-

dem Universitatis Rectore ad gradus Academicos conferendos,

servatis servandis.

Hanc vero Sacrie Congregationis sententiam SSmo Dno Nostro

Pio divina Providentia Papae IX. relatum ab infrascripto Secretario

in Audientia diei 6 Augusti, 1854, Sanctitas Sua ratam habuit,

atque expetitum indultum benigne concessit ; contrariis quibuscun-

que non obstantibus.